Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                           № ___________

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по реализации

Государственной программы по оказанию содействия добровольному

переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за

рубежом (территория вселения городской округа город Первомайск

Нижегородской области), утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 29.11.2021 № 1036

 В связи с изменениями кадрового состава администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по реализации

Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в

Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом (территория

вселения городской округа город Первомайск Нижегородской области),

утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.11.2021 № 1036, изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заместителю главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам Л.А.Моштылевой обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                  Е.А.  Лебеднова